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Supplerende tildelingsbrev nr. 4 2024 – DSS – Etablering av DIO på 
Depnet U  

Innledning 
Digitaliserings- og forvaltningsdepartementet (DFD) viser til Tildelingsbrev 2024 – 
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS), datert 19. januar 2024.   
 

Bakgrunn 
DIO skal etableres som et statlig forvaltningsorgan underlagt DFD, og være operativ f.o.m. 1. 
januar 2025.  
 
En viktig del av dette arbeidet er å konsolidere tre eksisterende IKT-miljøer og samtidig få på 
plass nødvendige IKT-tjenester for DIO som virksomhet. Det er vurdert tre alternativer for 
valg av IKT-tjenester for DIO: 
 

1) Bruk av DSS sin IKT-plattform og de digitale løsningene som DSS v/avdeling for 
digitale tjenester bruker i dag, supplert med løsninger som IKT-miljøene i Justis- og 
beredskapsdepartementet (JD) og Utenriksdepartementet (UD) har behov for.  

2) Bruk av UD eller JD sine løsninger på deres respektive IKT-plattformer 
3) Etablere en helt nye løsninger for DIO basert på egne nye servere og sky. 

 
DFD har på bakgrunn av vurderinger av tid, kostnad og samlet risiko gjort av Program Felles 
IKT, og behandlingen av saken i Programstyret 22. mars 2024, besluttet at DIO sin IKT-
plattform og -tjenester skal basere seg på DSS sin IKT-plattform. DIO sin løsning skal ivareta 
tekniske-, sikkerhetsmessige og praktiske forhold, for å sikre UD og JD sine behov. DIO skal 
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over på ny felles IKT-plattform sammen med resten av departementsfellesskapet etter at den 
er etablert.  
 

Føring til DSS  
Prosjekt Organisering og ansvar (OA) i Program Felles IKT, har etablert et eget delprosjekt 
for IKT for DIO. Delprosjektet ledes av Morten Riseth, og har ansvar for sentrale aktiviteter 
for å få på plass IKT-plattform og IKT-tjenester for den nye virksomheten. Delprosjektet skal 
ivareta interessen til de tre IKT-miljøene. Ifm. dette arbeidet har Programmet v/Delprosjekt 
IKT for DIO, behov for bistand fra DSS for å gjennomføre nødvendige aktiviteter. 
 
DFD gir med dette DSS i oppdrag å opprette et prosjekt, for å bistå Program Felles IKT 
v/Delprosjekt IKT for DIO med å etablere DIO som virksomhet på dagens felles IKT-plattform 
– Depnet U. DSS skal bistå delprosjektet i de aktiviteter som de har behov for.  
 
DIO vil ha behov for et sak- og arkivsystem fra 1. januar 2025. DSS bes vurdere om DIO kan 
benytte seg av eksisterende avtaler, og hva som vil være det beste alternativet å 
gjennomføre når IKT-miljøene slås sammen.   
 
Delprosjekt IKT for DIO må påse at det er god samhandling med IKT-miljøene i JD og UD.  
 
DSS må løfte eventuelle uklarheter eller uenigheter mellom etaten og 
Programmet/Delprosjektet, til departementet, ved behov. 
 

Økonomi 
Utgifter til etablering av IKT-plattformen og lisenskostnader for DIO i 2024, skal dekkes av 
Program Felles IKT. DSS kan legge til grunn at lisenskostnadene til DIO skal dekkes av 
etaten selv f.o.m 2025.  
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